

med sammanfattning av resultat från verifiering av egendeklaration om socialt ansvarstagande för

# Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S

Organisationers samhällsansvar - Egendeklaration  
Uttalande daterat 2021-05-20

Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S har genomfört en egendeklaration (2021-05-07) som visar organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeklarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållande har verifierats av RISE Certifiering. Egendeklarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social responsibility) Vägledning (ISO 26000:2010).

## Sammanfattning av resultat från verifieringen

RISE Certifiering har vid verifieringen av egendeklarationen skrivit en rapport, beteckning Ca861758, daterad 2021-05-21, med avvikelser och/ förbättringsmöjligheter.

Samtliga 50 frågor i egendeklarationen är besvarade på ett trovärdigt sätt. Vidare överensstämmer Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S uttalande med verifieringsresultatet av egendeklarationen och deras operativa arbete med SS-ISO 26000:2021. Kopplingen till redovisande dokument styrker det de säger och är lätta att följa.

Det övergripande ställningstagandet för socialt ansvarstagande är fastställt på såväl styrelse- som ledningsnivå och tydliggörs i policy och uppförandekod. Dessa lyfter och tydliggör att organisationen respekterar och beaktar de sju principerna i SS-ISO 26000:2021.

Fördjupad intervju har under verifieringen skett med medarbetare, skyddsombud, kunder och leverantörer.

Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S har valt att begränsa sig till första ledet i leverantörs- och entreprenörskedjan i denna egen-deklaration.

Vid verifieringen har ingen förhöjd risk inom något av de sju huvudansvarsområdena inom ISO 26000:2010 identifierats.

Lena Jönsson, verifieringsledare, RISE Certifiering

## Beslut från RISE Certifiering

Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S Egendeklaration enligt Organisationens samhällsansvar – Maximering av bidraget till hållbar utveckling – Egendeklaration (SIS/TS 2:2021) med Uttalande daterad 21 maj 2021 uppfyller krav på tillämplighet/överensstämmelse och riktighet.

Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S baserar sitt sociala ansvarstagande på riktlinjer i standarden ”SS EN ISO 26000:2021 Organisationens samhällsansvar (social responsibility) Vägledning (ISO 26000:2010).” och redovisar hur de har tillämpat standarden via specifikation ”SIS/TS 2:2021 Organisationens samhällsansvar – Maximering av bidraget till hållbar utveckling – Program för verifiering av egendeklaration”.

Egendeklarationen omfattar Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S.

Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S har valt att begränsa sig till första ledet i leverantörs- och entreprenörskedjan i denna egendeklaration. Egendeklarationen är verifierad av RISE Certifiering.

### Allmänna villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens samhällsansvar minskat. När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med RISE Certifierings utlåtande.

### Verifieringsmetodik

Verifieringen av egendeklarationen och uttalandet har genomförts genom granskning av verifikat samt med intervjuer med ledning, nyckelpersoner och personal från olika nivåer i organisationen. Intervju har under verifieringen skett även med medarbetare, skyddsombud, kunder och leverantörer.

RISE Certifiering har inte verifierat Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S övriga kommunikation runt socialt ansvarstagande.

Uttalandet publiceras på [www.ri.se/Certifiering](http://www.ri.se/Certifiering). Där är även Staples Sweden AB, Staples Denmark ApS och Staples Solutions Norway A/S uttalande samt frågor och svar på de 50 frågorna i SIS/TS 2:2021 publicerat.

2021-06-18 (giltigt t. o. m. 2022-06-18)

**RISE Research Institutes of Sweden | Certification**

Peter Karlsson  
Enhetschef